令和２年５月 1１日

保護者 様

                                                                 佐野市立氷室小学校長

                                                                               立川 公重

５月 11日以降の登校日の変更について（お知らせ）

  保護者の皆様におかれましては、引き続き、臨時休業期間中のご対応につきまして、大変お世話になっております。

さて、本日、佐野市教育委員会からさくら連絡網にて「５月 11 日以降の佐野市立小中義務教育学校の段階的な再開

について」が示されたのを受けて、６月１日学校再開に向けての段階的取組として、下記のとおり氷室小学校の全校一斉

登校日の回数と下校時刻等を変更しますので、よろしくお願いいたします。

なお、今後の状況により、変更等も考えられますことを申し添えます。

記

１ 臨時休業の期間

  令和２年５月７日（木）～５月３１日（日）

２ 全校登校日の日時、持ち物等

      日   時間 持ち物    他

① ５月 1５日（金）

スクールバス運行

８：05～

10：15

・家庭で行った学習課題と体温記録表、学校への提出物、学校から借りた

本、筆記用具、連絡帳、水筒、 他 各担任の先生から言われた物

② ５月 19日（火）

スクールバス運行

８：05～

1１：０5

・家庭で行った学習課題と体温記録表、学校への提出物、学校から借りた

本、筆記用具、連絡帳、水筒、 他 各担任の先生から言われた物

③ 5月２２日（金）

スクールバス運行

８：05～

1１：０5

・家庭で行った学習課題と体温記録表、学校への提出物、学校から借りた

本、筆記用具、連絡帳、水筒、他 各担任の先生から言われた物

④ ５月 2７日（水）

スクールバス運行

８：０５～

  1１：０５

・家庭で行った学習課題と体温記録表、学校への提出物、学校から借りた

本、筆記用具、連絡帳、水筒、他 各担任の先生から言われた物

⑤ ５月 28日（木）

スクールバス運行

８：０５～

  1１：０５

・家庭で行った学習課題と体温記録表、学校への提出物、学校から借りた

本、筆記用具、連絡帳、水筒、他 各担任の先生から言われた物

⑥ ５月 2９日（金）

スクールバス運行

８：０５～

  １１：０５

・家庭で行った学習課題と体温記録表、学校への提出物、学校から借りた

本、筆記用具、連絡帳、水筒、他 各担任の先生から言われた物

３ その他

 ・上記のとおり、各全校登校日の終了時刻が、スクールバスの学校発時刻となります。

   ・発熱があったり、体調が悪かったりするときは、無理をせず休んでください。その際は、欠席扱いになりません。

・佐野市教育委員会及び氷室小から新たなお知らせをする場合がありますので、学校ＷＥＢサイトやさくら連絡網

（メール）をご確認くださいますようお願いいたします。